ESTADO DO CERÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO, ESTADO DO CEARÁ, pessoa jurídica de direito público

interno, neste ato representado pelo Exmo. Sr. ACILON GONÇALVES PINTO JUNIOR, Prefeito

Municipal, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO

DAS ISENÇÕES APÓS RECURSO para o Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

121000431 ADEJAN DE SOUSA MOURA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000195 ALINE ROSENDO DAS CHAGAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF DA

LAGOINHA ESF 1 - III

DEFERIDO

121000513 ANA MARIA DA SILVA PEREIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000469 ARTHUR DA SILVA MATOS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000057 BARBARA PATRICIA SILVA DA FONSECA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000332 BRUNO SANTOS PASSOS DE SOUZA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000450 CLEANE DOS SANTOS SANTIAGO DA

SILVA

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000412 DAYANE DA SILVA SANTOS TARGINO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000321 DEMETRIO CARNEIRO DE SOUZA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000340 DEYRISLANE FERREIRA DA COSTA DOS

SANTOS

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000376 DIANA DEYSE FREITAS DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000290 DIEGO ROBERTO NOBRE SILVA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000051 ELAYNE CRISTINA SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000171 FERNANDO CORREIA DE ALENCAR

FILHO

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000121 FILIPE CAUINO TEIXEIRA CACAU AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF DO

TIMBU

DEFERIDO

121000039 FLIVIANO DA SILVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF

ENCANTADA - I

DEFERIDO

121000172 FRANCISCA ELAINE DE MESQUITA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000191 FRANCISCA TATIANE BARBOSA DE

OLIVEIRA

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000358 FRANCISCO WELLINGTON PEREIRA DE

ALMEIDA

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000023 GABRYELLY DE ARAUJO ALENCAR AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000335 GILMARA COSTA DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000790 GLAUCINEIDE SAMPAIO DE LIMA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF

NOVO PORTUGAL - I

DEFERIDO

121000363 HERDENIA COSTA DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000375 HUMBERTO GADELHA CRUZ AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000047 ISRAEL WESLEY SOUZA VASCONCELOS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000114 JOSE ARLINDO ALCANTARA DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000267 JOSE STENIO SILVA MARTINS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000449 JOSEVALDO MOREIRA CUNHA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000242 JOSINALDO ESTEVAO DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000374 LIEGILA LUCIA RODRIGUES INACIO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000178 LUZARDINO PAZ BANDEIRA JUNIOR  AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000053 LUZIA QUEREN VASCONCELOS REIS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000285 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000180 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA

DUTRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF DA

LAGOINHA ESF 2 - II

DEFERIDO

121000361 MARIA VENERABLES NOBRE SILVA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000183 MARLEN DE SOUSA DE ABREU AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000182 MATEUS DA SILVA BANDEIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000045 MATEUS DO NASCIMENTO LISBOA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000524 MAYARA SOUSA FREITAS AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000382 MEIRIANE MOTA DA SILVA RIBEIRO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000277 PAULO VICTOR NOBRE SILVA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000041 RAILANO NUNES DE SOUZA

FERNANDES

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000544 ROBENIA ALVES DE MACEDO AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000003 ROBSON GOMES MESQUITA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000020 SAMUEL SILVA CUNHA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000312 SILVANEUDA LOURENCO DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000465 SILVELENA ALCANTARA DA SILVA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000245 SILVIA HELENA LOBO SOUSA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000409 TASSIANE PAIVA DE SOUSA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000060 VERONICA OLIVEIRA DE SOUSA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

121000063 VIVIANE MARIA RIBEIRO DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF

NOVO PORTUGAL – II

DEFERIDO

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

ADRIANO DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

ALEXANDRE TRAJANO DE LIMA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL. RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

ANTONIO MIZAEL CRUZ DE LIMA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA A DO EDITAL.

ELIANE BARROS ARAUJO INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

FRANCISCA FATIMA REBOUÇAS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

ILEANA PATRICIA BATISTA RODRIGUES INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

JULIANE DE MENEZES OLIVEIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL. RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

LIDIA LIMA DE HOLANDA  INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL. RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

LIDIANE PASSOS DE SOUSA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

LUCIA MARTINS DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL. RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

LUIZ HENRIQUE DE AGUIAR INDEFERIDO ENVIADO FORA DO PRAZO ESTABELECIDO EM EDITAL.

MARIA DA CONCEIÇÃO BARBOSA DE

SOUSA DA PONTE

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

MARIA DE FATIMA PAIVA NOGUEIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL. RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

MARIA SUELI BRAGA PACHECO DE

OLIVEIRA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL. RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

RENATA CALDAS CAVALCANTE

RODRIGUES

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL.

RHANDESSON DA COSTA ABREU INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL. RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

SIMONE FERNANDES TEIXEIRA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL. RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

THALITA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL. RENDA PER

CAPITA SUPERIOR A MEIO SALÁRIO MÍNIMO.

VIVIANE LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM DESCONFORME COM O

CAPÍTULO II - ITEM 19. ALÍNEA B DO EDITAL E POSTADO

FORA DO PRAZO.

Fortaleza - CE, 24 de abril de 2018.